[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
 ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

31 -я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ № 1
 26 мая 2017 г.                                                                          с. Емельяновка
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Емельяновского

сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым  за 2016 год.
                 Руководствуясь ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением 40-ой сессии 1- го созыва Емельяновского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 08.09.2014 г. № 6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Емельяновского сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым», заключением КСО Нижнегорского района Республики Крым №04-08/3 от 28.04.2017, заслушав отчёт об исполнении бюджета Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за 2016 год, учитывая рекомендации публичных слушаний от 19.05.2017 года, Емельяновский сельский совет

РЕШИЛ:

1) Утвердить отчет об исполнении бюджета Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района  за 2016 год по расходам в сумме  3 572 841,72 рублей и  по доходам в сумме  3 575 072,84 рублей с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме  2 231,12 рублей и со следующими показателями исполнения:

1.1) по доходам бюджета Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по кодам классификации доходов бюджетов за 2016 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2) по расходам бюджета Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым  по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2016 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3) по расходам бюджета Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2016 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.4) по источникам финансирования дефицита бюджета Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2016 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
2) Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым  за 2016 года является Администрация Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым.
3) Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4) Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского муниципального района (nijno.rk.gov.ru) в разделе –Муниципальные образования района, подраздел Емельяновское сельское поселение, а также на информационном стенде Емельяновского сельского совета, расположенного по адресу: Нижнегорский район, с. Емельяновка, ул.Центральная,134.

Председатель
Емельяновского сельского совета-

глава  администрации

Емельяновского сельского поселения                                     Л.В.Цапенко
_1491123559.doc
[image: image1.png]